

2023-2024 IKASTURTEKO DATA GARRANTZITSUAK GRADU AMAIERAKO LANARI  
 DAGOKIONEZ

	Ohiko deialdia. 2023-2024 ikasturtea
Data	Jarduera
2023ko irailaren 6tik 8ra	<b>Derrigorrezko Hastapeneko Prestakuntza.</b> Proposamenik edukiz gero, EGelan kargatu, GRALerako gaiak gainerako ikasleekin koordinatzeko
2023ko irailaren 18a	<b>Datu-baseetan informazioa bilatzeko tailerra</b>
2023ko urriaren 2a	<b>GRALaren behin betiko proposamena egiteko azken data:</b> Ikasleek eGelako WIKlan kargatuko dituzte GRALerako gaiari buruzko hasierako proposamena eta helburua.
2023ko urriaren 10a	<b>Proposamena onartzea eta GRALen zuzendariak esleitzea:</b> Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskolak ikasleari adieraziko dio bere proposamena onartu duten ala ez, eta ikasle bakoitzari zuzendari bat esleituko zaio.
2023ko urriaren 11a	<b>Proposamena zuzendariari entregatzea posta elektronikoz:</b> zuzendaria esleitutakoan, ikasleek proposamena bidaliko dute mezu elektronikoz, zuzendariak berrikeratuko dezan. Proposamenaren formatua eGelako argibideetan kargatuta dago.
2023ko urriaren 20a	<b>Zuzendariak proposamenen errebisioak bidaliko dizkiete ikasleei</b>
2023ko urriaren 30etik azaroaren 10era	<b>Lana entregatzea 1. tutoretza egiteko:</b> dokumentua igo eGelara, eta bidali zuzendariari posta elektronikoz, tutoretza egin baino aste bete lehenago.
2023ko azaroaren 6tik 17ra	<b>1. tutoretza.</b> Zuzendariak erabakiko du noiz egiten den.
2023ko azaroaren 20a edo 21a	<b>1. mintegia (talde txikiak). Mintegiak nahitaezkoak dira.</b> GRALari buruzko dedikazio intentsiboko egunak
2023ko azaroaren 27a	<b>1. tutoretzaren erregistroa entregatzea:</b> Aldez aurretik, GRALaren zuzendariari bidali beharko zaio edukia, aldera dezan, eta, onartu ondoren, dokumentua igo beharko da eGelara
2023ko abenduaren 7tik 2024ko urtarrilaren 8ra	<b>Lana entregatzea 2. tutoretza egiteko:</b> dokumentua igo eGelara, eta bidali GRALaren zuzendariari posta elektronikoz adostutako tutoretza izan baino aste bete lehenago.
2023ko abenduaren 11tik 22ra	<b>2. tutoretza.</b> Zuzendariak erabakiko du noiz egiten den.
2024ko urtarrilaren 8a edo 9a	<b>2. mintegia (talde txikiak). Mintegiak nahitaezkoak dira.</b> Ikasleak lana eginda etorri beharko du, 2. tutoretzako lanarekin lotutako galderekin edo zailtasunekin.
2024ko urtarrilaren 24a edo 25a	<b>3. mintegia (talde txikiak). Mintegiak nahitaezkoak dira.</b> Ikasleak lana eginda etorri beharko du, 3. eta 4. tutoretzako lanarekin lotutako galderekin edo zailtasunekin. <b>Goizez dauden ikasleak</b> 13etan aterako dira praktiketatik eta arratsaldean etorriko dira <b>Arratsaldean dauden ikasleak</b> goizean etorriko dira eta 17etan praktiketara itzuliko dira
2024ko urtarrilaren 19a	<b>2. tutoretzaren erregistroa entregatzea:</b> Aldez aurretik, GRALaren zuzendariari bidali beharko zaio edukia, aldera dezan, eta, onartu ondoren, dokumentua eGelara igo beharko da.
2024ko otsailaren 12a	<b>GRALari buruzko dedikazio intentsiboko egunak</b>
2024ko otsailaren 12tik 23ra	<b>Lana entregatzea 3. tutoretza egiteko:</b> dokumentua igo eGelara, eta bidali GRALaren zuzendariari posta elektronikoz, tutoretza egin baino aste bete lehenago.
2024ko otsailaren 19tik martxoaren 1era	<b>3. tutoretza.</b> Zuzendariak erabakiko du noiz egiten den.
2024ko martxoaren 8a	<b>3. tutoretzaren erregistroa entregatzea:</b> Aldez aurretik, GRALaren zuzendariari bidali beharko zaio edukia, aldera dezan, eta, onartu ondoren, dokumentua igo beharko da
2024ko martxoaren 13a	<b>GRALa GAUR sisteman aurreinskrizioa. EGelan dauden jarraibideak betetzea.</b> <b>Lehendik aurreinskrizioa egin dutenek aldaketak soilik bidali beharko dituzte, helbide honetara: maricruz_estavillo@ehu.es</b>
2024ko martxoaren 18tik apirilaren 8ra	<b>Lana entregatzea 4. tutoretza egiteko:</b> dokumentua igo eGelara, eta bidali GRALaren zuzendariari posta elektronikoz, tutoretza egin baino aste bete lehenago.
2024ko martxoaren 25etik apirilaren 19ra	<b>4. tutoretza</b> Zuzendariak erabakiko du noiz egiten den.

	<b>Ohiko deialdia. 2023-2024 ikasturtea</b>
Data	Jarduera
2024ko apirilaren 22a	<b>4. tutoretzaren erregistroa entregatzea:</b> Aldez aurretik, GRALaren zuzendariari bidali beharko zaio edukia, aldera dezan, eta, onartu ondoren, dokumentua EGelara igo beharko da.
2024ko apirilaren 26a	<b>4. mintegia</b>
2024ko apirilaren 26a	Defentsarako aukera izateko, ikasleentzat nahitaezkoa da honako hau: <ul style="list-style-type: none"> <li>• GRALa zuzendariari posta elektronikoz bidaltzea eta EGelara igotzea 23:55ak baino lehen.</li> <li>• EGelan kargatutako inprimakiari erantzutea, defentsak iraun bitartean grabatuak izan nahi duten jakinarazteko</li> <li>• GAURen egitea defentsa-eskaera. (Ikus argibideak EGelan) Gogoan izan: berez agertzen da hasierako proposamenean sartutako izenburua. Lanaren izenburua aldatu bada, orain aldatu behar da, eta horretarako dago "Izenburua aldatu" eremua, defentsa-eskaeraren pantailan. Ez da beste proposamen bat sortu behar.</li> </ul>
2024ko maiatzaren 7a	<b>Zuzendariari dagokionez:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ikaslearen ebaluazioaren Excel dokumentua Eskolako idazkaritzara bidaliko du posta elektronikoz eu.enfermeria-vitoria@ehu.eus,</li> <li>• Defentsa-eskaera baliozkotuko du</li> <li>• Ikaslearen ebaluazio-txostena GAUR sisteman kargatuko du (igo PDFa Exceleko "ikaslearentzat" erlaintzetik, ikus argibideak) Ikasleak lanaren izenburua aldatu badu, orain da aldatetako egiteko unea GAUR sistemako defentsa-eskaeran. Izenburua bakarrik aldatu behar da, ez da nahitaezkoa gainerakoa aldatzea</li> </ul>
2024ko maiatzaren 9a	<i>Behin betiko defentsa-zerrendak argitaratzea</i>
2024ko maiatzaren 13a	<i>Atebidea irekiko da GAUR sistematik ADDIra (ADDIren arduraduna)</i>
2024ko maiatzaren 14a	Ikasleek lana kargatuko dute ADDIn (Ikus EGelako argibideak)
2024ko maiatzaren 15a	<i>Ikasleek ADDIn kargatutako lanen edukia baliozkotuko dute zuzendariak</i>
2024ko maiatzaren 17a	<b>Defentsan laguntzeko ikus-entzunezko materiala entregatzea 13:00ak baino lehen.</b> (Adib.: powerpointa) Dokumentua EGelara igoko da, eta ez du 20 mega baino gehiago pisatu behar. PPTa identifikatu beharko da; horretarako honako hau adieraziko da fitxategiaren izenean: eguna_ordua_abizena_izena
2024ko maiatzaren 20tik 24ra	Defentsa epaimahaiaren aurrean

<b>Ezohiko deialdia. 2023-2024 ikasturtea</b>	
Data	Jarduera
2024ko ekainaren 17a	Defentsarako aukera izateko, ikasleentzat nahitaezkoa da honako hau: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Gradu amaierako lana zuzendariari emailez bidaltzea eta EGelara igotzea 23:55ak baino lehen.</li> <li>• EGelan kargatutako inprimakiari erantzutea, defentsak iraun bitartean grabatuak izan nahi duten jakinarazteko.</li> <li>• GAURen egitea defentsa-eskaera. (Ikus argibideak EGelan) Gogoan izan: berez agertzen da hasierako proposamenean sartutako izenburua. Lanaren izenburua aldatu bada, orain aldatu behar da, eta horretarako dago "Izenburua aldatu" eremua, defentsa-eskaeraren pantailan. Ez da sortu behar beste proposamen bat</li> </ul>
2024ko ekainaren 19a	Behin betiko defentsa-zerrendak argitaratzea.
2024ko ekainaren 24a	<b>Zuzendariari dagokionez:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ikaslearen ebaluazioaren excel dokumentua Eskolako idazkaritzara bidaliko du posta elektronikoz eu.enfermeria-vitoria@ehu.eus,</li> <li>• Defentsa-eskaera baliozkotuko du eta</li> <li>• Ikaslearen ebaluazio-txostena GAUR sistemara igoko du (igo PDFa Exceleko "ikaslearentzat" erlaintzetik, ikus argibideak) Ikasleak lanaren izenburua aldatu badu, orain da aldatetako egiteko unea GAUR sistemako defentsa-eskaeran. Izenburua bakarrik aldatu behar da, ez da nahitaezkoa gainerakoa aldatzea</li> </ul>
2024ko ekainaren 25a	Atebidea irekiko da GAUR sistematik ADDIra
2024ko ekainaren 26a	Ikasleek lana igoko dute ADDIra (Ikus EGelako argibideak) UPV/EHUREN mezu elektronikoa jaso ondoren
2024ko ekainaren 27a	UPV/EHUREN mezu elektronikoa jaso ondoren, ikasleek ADDIn kargatutako lanen edukia baliozkotuko dute <b>zuzendariek</b> (Ikus entregatutako argibideak)
2024ko uztailaren 5a	<b>Defentsa epaimahaiaren aurrean</b>

<b>2024ko otsaileko ikasketa-amaierako deialdia. 2023-2024 ikasturtea</b>	
Data	Jarduera
2023eko irailaren 6tik 8era	<b>Derrigorrezko Hastapeneko Prestakuntza.</b> <b>Proposamenik izanez gero, wikian kargatu, GRALerako gaiak gainerako ikasleekin koordinatzeko</b>
2023ko irailaren bigarren hamabostaldia	EZINBESTEKOAAA!!! Eskatu ikasketa-amaierako deialdia idazkaritzan
2023eko irailaren 18a	<b>Datu-baseetan informazioa bilatzeko tailerra</b>
2023eko urriaren 2a	<b>GRALaren behin betiko proposamena egiteko azken data:</b> Ikasleek EGelako WIKIan kargatuko dituzte GRALerako gaiari buruzko hasierako proposamena eta helburua.
2023eko urriaren 10a	<b>Proposamena onartzea eta GRALen zuzendariak esleitzea:</b> Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskolak ikasleari adieraziko dio bere proposamena onartu duten ala ez, eta ikasle bakoitzari zuzendari bat esleituiko zaio.
2023eko urriaren 11a	<b>Proposamena zuzendariari entregatzea posta elektronikoz:</b> zuzendaria esleitutakoan, ikasleek proposamena bidaliko dute mezu elektronikoz, zuzendariak berriki dezan. Proposamenaren formatua EGelako argibideetan kargatuta dago.
2023ko urriaren 20a	<b>Zuzendariek proposamenen errebisioak bidaliko dizkiete ikasleei</b>
2023eko abenduaren 2a	<b>GRALa GAUR sisteman aurreinskribatzea. EGelan dauden jarraibideak betetzea.</b> <b>Lehendik aurreinskripzioa egin dutenek aldatetako soilik bidali beharko dituzte, helbide honetara: maricruz_estavillo@ehu.eus</b>

<b>2024ko otsaileko ikasketa-amaierako deialdia. 2023-2024 ikasturtea</b>	
<b>Data</b>	<b>Jarduera</b>
2024ko otsailaren 1a	<p>Defentsarako aukera izateko, <b>ikasleentzat nahitaezkoa da honako hau:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Gradu amaierako lana zuzendariari emailez bidaltzea eta EGelara igotzea 23:55ak baino lehen.</li> <li>• EGelan kargatutako inprimakiari erantzutea, defentsak iraun bitartean grabatuak izan nahi duten jakinarazteko.</li> <li>• GAURen egitea defentsa-eskaera. (Ikus argibideak EGelan) Gogoan izan: berez agertzen da hasierako proposamenean sartutako izenburua. Lanaren izenburua aldatu bada, orain aldatu behar da, eta horretarako dago "Izenburua aldatu" eremua, defentsa-eskaeraren pantailan. Ez da sortu behar beste proposamen bat</li> </ul>
2024ko otsailaren 7a	<p><b>Zuzendariari dagokionez:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ikaslearen ebaluazioaren Excel dokumentua Eskolako idazkaritzara bidaliko du posta elektronikoz (<a href="mailto:eu.enfermeria-vitoria@ehu.eus">eu.enfermeria-vitoria@ehu.eus</a>).</li> <li>• Defentsa-eskaera baliozkotuko du eta ikaslearen ebaluazio-txostena GAUR sistemara igoko du (igo PDFa Exceleko "ikaslearentzat" erlaitzetik, ikus argibideak) Ikasleak lanaren izenburua aldatu badu, orain da aldatetako egiteko unea GAUR sistemako defentsa-eskaeran. Izenburua bakarrik aldatu behar da, ez da nahitaezkoa gainerakoa aldatzea.</li> </ul>
2024ko otsailaren 9a	Atebidea irekiko da GAUR sistematik ADDIra
2024ko otsailaren 12a	Ikasleek lana igoko dute ADDIra (Ikus EGelako argibideak) UPV/EHUREN mezu elektronikoa jaso ondoren
2024ko otsailaren 13a	UPV/EHUREN mezu elektronikoa jaso ondoren, ikasleek ADDIn kargatutako lanen edukia baliozkotuko dute zuzendariak (Ikus entregatutako argibideak)
2024ko otsailaren 19tik 21ra	<b>Defentsa epaimahaiaren aurrean</b>